产品说明书
随着越来越多的移动网络和物联网设备依赖于无线网络接入，
网络必须能够满足容量需求以及多种设备类型、应用程序和服
务错综复杂的要求。
Aruba 550 系列园区接入点采用 802.11ax 技术，旨在为日益
受到关注的超高密度移动网络和物联网环境提供优异的性能和
吞吐量。550 系列借助 802.11ax 功能，可以同时为多个客户
端提供服务，并对不同类型的流量进行优先处理，从而提高单

2.45GHz Wi-Fi (R1) 平均仰角 0 2.45GHz Wi-Fi (R1) 平均仰角 90 5.5GHz Wi-Fi (R0) 平均仰角 0 5.5GHz Wi-Fi (R0) 平均仰角 90
5.18GHz Wi-Fi (R1) 平均仰角 0 5.18GHz Wi-Fi (R1) 平均仰角 90 5.875GHz Wi-Fi (R0) 平均仰角 0 5.875GHz Wi-Fi (R0) 平均仰角 90
订购信息
部件号 描述
Aruba 550 系列园区接入点
JZ353A Aruba AP-555 (EG) 双频段 8x8:8 / 4x4:4 802.11ax 内置天线统一园区接入点
JZ354A Aruba AP-555 (IL) 双频段 8x8:8 / 4x4:4 802.11ax 内置天线统一园区接入点
JZ355A Aruba AP-555 (JP) 双频段 8x8:8 / 4x4:4 802.11ax 内置天线统一园区接入点
JZ356A Aruba AP-555 (RW) 双频段 8x8:8 / 4x4:4 802.11ax 内置天线统一园区接入点
JZ357A Aruba AP-555 (US) 双频段 8x8:8 / 4x4:4 802.11ax 内置天线统一园区接入点
JZ363A Aruba AP-555 (EG) TAA 双频段 8x8:8 / 4x4:4 802.11ax 内置天线统一园区接入点
JZ364A Aruba AP-555 (IL) TAA 双频段 8x8:8 / 4x4:4 802.11ax 内置天线统一园区接入点
JZ365A Aruba AP-555 (JP) TAA 双频段 8x8:8 / 4x4:4 802.11ax 内置天线统一园区接入点
JZ366A Aruba AP-555 (RW) TAA 双频段 8x8:8 / 4x4:4 802.11ax 内置天线统一园区接入点
JZ367A Aruba AP-555 (US) TAA 双频段 8x8:8 / 4x4:4 802.11ax 内置天线统一园区接入点
安装套件
JZ370A AP-MNT-MP10-A 园区接入点安装支架套件（10 件装）A 型：天花板滑轨，平装 9/16
Q9G69A AP-MNT-MP10-B 园区接入点安装支架套件（10 件装）B 型：天花板滑轨，平装 15/16
Q9G70A AP-MNT-MP10-C 园区接入点安装支架套件（10 件装）C 型：天花板滑轨，侧装 9/16
Q9G71A AP-MNT-MP10-D 园区接入点安装支架套件（10 件装）D 型：硬面装
R1C72A AP-MNT-MP10-E 园区接入点安装支架套件（10 件装）E 型：墙面盒装
美容盖板
JZ369A AP-555-CVR-20，20 个装，用于 AP-555，白色哑光可脱卸盖板
电源附件
JX991A AP-AC-48V36C 交流转直流电源适配器 (48V/36W)